

Biosol A/S

Abildvej 1

5700 Svendborg

CVR-nr. 21122041

Årsrapport

01-10-2018 - 30-09-2019

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-03-2020

Henrik Palmhøj Hougesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Biosol A/S Abildvej 1 5700 Svendborg
Telefon	6220 1770
Telefax	6222 8333
E-mail	Biosol@Biosol.dk
CVR-nr.	21122041
Stiftelsesdato	01-05-1998
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Bestyrelse	Susan Aaris Stærke Helge Hougesen Henrik Hougesen
Direktion	Henrik Palmhøj Hougesen, Direktør
Revisor	CR Revision Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	6221 4035
E-mail	cr@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sank Nicolaigade 1A 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at sælge rengøringsrekvisitter og kropsplejeprodukter samt al deraf afledet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 717.253, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 4.251.689, og en egenkapital på kr. 3.714.801.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ultimo regnskabsåret afhændet sine væsentligste aktiviteter, herunder goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varelagre. Køber har som led i virksomhedsoverdragelsen overtaget samtlige medarbejdere med tilhørende medarbejderforpligtelser.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.005.207	1.503.340
Personaleomkostninger	1	-1.213.041	-1.142.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.102	-57.189
Andre driftsomkostninger		-29.040	-75.071
Driftsresultat		712.024	228.692
Finansielle indtægter		159.861	4.211
Finansielle omkostninger		-34.279	-79.074
Resultat før skat		837.606	153.829
Skat af årets resultat		-120.353	0
Årets resultat		717.253	153.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.400	108.000
Overført resultat		590.853	45.829
Resultatdisponering		717.253	153.829

Balance 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	611.492
Materielle anlægsaktiver		0	611.492
Andre tilgodehavender	2	347.123	356.144
Finansielle anlægsaktiver		347.123	356.144
Anlægsaktiver		347.123	967.636
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.065.687
Varebeholdninger		0	1.065.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.332	10.013
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	24.018
Andre tilgodehavender		1.697.083	450.813
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	38.188	0
Periodeafgrænsningsposter		23.528	28.938
Tilgodehavender		1.820.131	513.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		165.531	0
Værdipapirer og kapitalandele		165.531	0
Likvide beholdninger		1.918.904	973.675
Omsætningsaktiver		3.904.566	2.553.144
Aktiver		4.251.689	3.520.780

Balance 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.088.401	2.497.548
Udbytte for regnskabsåret		126.400	108.000
Egenkapital		3.714.801	3.105.548
Hensættelser til udskudt skat		9.825	0
Hensatte forpligtelser		9.825	0
Gæld til banker		30.725	10.979
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.325	125.078
Selskabsskat		108.884	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.129	269.847
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.028
Kortfristede gældsforpligtelser		527.063	415.232
Gældsforpligtelser		527.063	415.232
Passiver		4.251.689	3.520.780
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Pengestrømsopgørelse

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat	717.253	153.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	16.655	19.293
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-197.319	53.981
Regulering af skat af årets resultat	110.528	0
Regulering af udskudt skat	9.825	0
Ændring i varebeholdninger	1.065.687	79.921
Ændring i tilgodehavender	-1.324.367	-307.987
Ændring i leverandørgæld mv.	-16.799	-214.406
Pengestrømme fra ordinær drift	381.463	-215.369
Betalt selskabsskat	16.374	36.042
Pengestrøm fra driftsaktivitet	397.837	-179.327
Salg af immaterielle anlægsaktiver	40.000	
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-494.380
Salg af materielle anlægsaktiver	752.156	503.000
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	22.500	0
Udlån	-13.479	-232.412
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	801.177	-223.792
Udbetalt udbytte	-108.000	-70.533
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-108.000	-70.533
Ændringer i likvider	1.091.014	-473.652
Likvider, primo	962.696	1.436.348
Likvider, ultimo	2.053.710	962.696
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.918.904	973.675
Værdipapirer medtaget som likvider	165.531	0
Kortfristet gæld til banker	-30.725	-10.979
Likvider i alt	2.053.710	962.696

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	954.573	874.005
Pensioner	90.685	89.497
Andre omkostninger til social sikring	25.821	46.124
Andre personaleomkostninger	141.962	132.762
	<u>1.213.041</u>	<u>1.142.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

Der ydes ikke vederlag til bestyrelsen, og vederlaget til direktionen oplyses ikke, da denne kun består af en person.

2. Langfristede tilgodehavender

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter 1 år efter regnskabsårets udløb udgør kr. 882.500.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har kr. 38.188 til gode hos medlemmer af direktionen. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel, og det er aftalt, at fordringen uddeles som løn i det kommende år. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er blevet tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Der er ikke givet afkald eller sket nedskrivning af lånet.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.